АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО сельского

поселения ОТРАДНЕНСКого РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2015                                                                                                                       № 203
ст-ца Удобная

Об определении перечня предприятий и организаций Удобненского сельского поселения Отрадненского района
для отбывания исправительных работ
В целях организации исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ, руководствуясь частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить согласованный с уголовно-исполнительной инспекцией перечень предприятий и организаций Удобненского сельского поселения Отрадненского района для отбывания исправительных работ (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, установленных Перечнем, организовать трудоустройство осуждённых, состоящих на учёте в уголовно-исполнительной инспекции по соответствующему предписанию.
3. Считать местом отбывания наказания осуждённых к исправительным работам также предприятия, организации Удобненского сельского поселения руководители которых заявили в письменной форме в уголовно-исполнительную инспекцию о предоставлении рабочего места (мест) для отбывания исправительных работ.

4. Заместителю главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района И.А.Тимонину обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Д.В.Казакову.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) .
Глава Удобненского сельского
поселения Отрадненского района                                                    О.А.Шерстюк

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Удобненского сельского поселения
Отрадненского района
от 05.11.2015 № 203

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций Удобненского сельского поселения

Отрадненского района
	№ п/п
	Объект
	Адрес
	Количество мест, ставок
	Должность

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МБУ «Центр исполнения полномочий администрации Удобненского сельского поселения»
	ст. Удобная, ул. Базарная, 36
	0,5
	рабочий зеленого хозяйства

4 разряда

	2.
	КФХ Гарбушин А.Г.
	ст. Удобная, ул. Ленина, 20
	1,0
	тракторист

	3.
	КФХ Кульнев П.И.
	ст. Удобная, ул. Выгонная,11/2
	1,0
	тракторист

	4.
	КФХ Подзолко Т.Е.
	ст. Удобная, ул. Степная,47
	1,0
	тракторист

	5.
	КФХ Федоров М.И.
	ст. Удобная, ул. Степная,79а
	1,0
	тракторист

	6.
	КФХ Плотников М.В.
	ст. Удобная, ул. Широкая,65
	1,0
	тракторист

	7.
	КФХ Бибик И.И.
	ст. Удобная, ул.Родниковская, 65
	1,0
	тракторист

	8.
	КФХ Леванов С.Г.
	ст. Отрадная, ул. Рабочая, 149
	1,0
	тракторист

	9.
	КФХ Ганюков В.И.
	х. Садовый, ул. Новая
	1,0
	тракторист

	Заместитель главы

Удобненского сельского поселения
	И.А.Тимонин